iªªª
'gªlªªlªªlªi

PREFEITURAMUNICIPAL DE GARANHUNS

LEI Nº 5323/2025

Autoria: Vereador Cláudio UmbertoBispo Triunfo

EMENTA: Denomina de Rua José Ferreira
de Barros um logradouro, localizado no
Bairro Dom Hélder Câmara, na sede deste
Município, e dá outras providências.

O PREFEITOMUNICIPAL DE GARANHUNS, Estado de Pernambuco, no uso das
atribuições legais, faço saber que a Câmara dos Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado de Rua José Ferreira de Barros, 0 logradouro Rua Projetada
“"R, popularmente conhecida por "Duque de Caxias", com inicio entre às Quadras 17 e 20,
passando pelas Quadras: 17, 18, 19, 20 e 22, e com seu término ao final da Quadra 19 e
22, localizado no Loteamento Rosa de Maio, no Bairro Dom Hélder Câmara, na sede deste
Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3“ Revogam—se as disposições em contrário.

Palácio Celso Galvão, em 13 dejaneiro de 2025.

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

Av. Santo Antônio, 126 — Centro - (87) 3762-7000 — Garanhuns—PE —- 55293-904 — CNPJ 11.303.906/0001—00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250124105225.pdf

assinado por: idU
ser 120

23/01/2025,09:18 Municipio de Garanhuns

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIODE GARANHUNS

GABINETE DO PREFEITO
LEI N” 5.323/2025

Autoria: Vereador Cláudio Umberto Bispo Triunfo

EMENTA: Denomina de Rua José Ferreira de
Barros um logradouro, localizado no Bairro
Dom Hélder Cãi ra, na sede deste Município. e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GARANHUNS, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições legais, faço saber que a
Câmara dos Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1" Fica denominado de Rua José Ferreira de Barros” ()

logradouro Rua Projetada ““R". popularmente conhecida por
“Duque de Caxias“, com início entre às Quadras 17 e 20,
passando pelas Quadras: 17, 18, 19. 20 e 22, e com seu término
ao final da Quadra 19 e 22. localizado no Loteamento Rosa de
Maio, no Bairro Dom Hélder Câmara na sede deste Municipio.

Art. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3“ Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Celso Galvão, em [3 de janeiro de 2025.

SÍVALDORODRIGUES ALBINO
Prefeito

Publicadopor:
Ricardo Coifman

Código Identificador:“l4ED07

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia l4/0l/2025. Edição 3760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://Www.diariomunieipal.com.br/amupe/

https://Www,diariomunlcipa|.com.brlamupe/materia/3814ED07/65604226890507d399d7d5d10d4357c1e5604326390507da99d7d5d10d4357e1 1/1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250124105225.pdf

assinado por: idU
ser 120